PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO DE”
GABINETE DO PREFEITO

a mm

Io) Publica cs yo Boletim Ofigial — |

| 'Q / AU
, E; / ———

| nm | PORTARIA 341/20, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020. | 1— ;

O Prefeito Municipal de/Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas

pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. PRODREDIR, o(a) servidor(a) municipal RODOLFO POEYS FERREIRA,

matrícula nº 2601-8, Fiscal de Tributos, do símbolo padrão de vencimentos Classe B

Padrão | para Classe B, Padrão Il, de acordo com Processo Administrativo nº 2020.03902-

3, de 22/05/2020.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de     facema, 27 de Outubro de 2020.

É a
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema